

Dariusz Pietyszuk

(imię i nazwisko)

Członek Rady Nadzorczej Hydrapres S.A.

.....
(zajmowane stanowisko / funkcja)

a) termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana:

Kadencja Rady Nadzorczej jest wspólna i trwa 3 lata. Mandaty Członków Rady Nadzorczej wygasną po odbyciu Walnego Zgromadzenia zatwierdzającego sprawozdanie finansowe za 2023 rok.

b) opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego

WYKSZTAŁCENIE

| | |
|-------------|---|
| 2009 – 2012 | Akademia Leona Koźmińskiego, Studia Doktoranckie z dziedziny Zarządzania Strategicznego, Warszawa, Polska Marzec 2013 Otwarcie przewodu doktorskiego. Tytuł rozprawy: „Differentiating to outperform rivals and avoid commoditization in the market for external audit services.” Dysertacja doktorancka złożona w kwietniu 2017, obrona kwiecień 2018. |
| 2005 - 2008 | ACCA – The Association of Chartered Certified Accountants, Glasgow, UK |
| 2002 - 2003 | Sorbona- Pantheon - Université Paris 1, Francja Studia doktoranckie “Strategie przemysłowe” |
| 2001 - 2002 | Toulouse Business School, Francja (Specjalizacja: Rachunkowość Zarządcza i Controlling) Lipiec 2002 Magister (Podwójny dyplom we współpracy ze Śląską Międzynarodową Szkołą Handlową) |
| 1999 - 2002 | Śląska Międzynarodowa Szkoła Handlowe, Katowice, Polska (Specjalizacja: Finanse Przedsiębiorstw) Luty 2003 Magister; Temat pracy magisterskiej: “Zarządzanie na podstawie Strategicznej Karty Wyników” |
| 1996 - 2001 | Akademia Ekonomiczna, Katowice, Polska (Wydział Ekonomii, Specjalizacja: Międzynarodowe Stosunki Ekonomiczne i Problemy Globalne) Lipiec 2001 Magister; Temat pracy magisterskiej: “Gospodarcze i handlowe stosunki polsko-francuskie” |

Doświadczenie zawodowe

Mostostal Zabrze S.A. – Prezes Zarządu 2/2013 do teraz

PRInż Holding S.A. - Przewodniczący Rady Nadzorczej 2/2013 do teraz

MZ Biprohut S.A. - Przewodniczący Rady Nadzorczej 2/2013 do teraz

Mostostal Zabrze Konstrukcje Przemysłowe S.A. - Przewodniczący Rady Nadzorczej 2/2013 do teraz

Mostostal Zabrze Gliwickie Przedsiębiorstwo Budownictwa Przemysłowego S.A. – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej 6/2017 do teraz

Mostostal Zabrze Realizacje Przemysłowe S.A. – Przewodniczący Rady Nadzorczej 6/2017 do teraz

Mostostal Zabrze ZMP „Katowice” sp. z o.o. - Przewodniczący Rady Nadzorczej 2/2013 do 12/2013

Ignis Avem Capital S.A. - Prezes Zarządu 6/2017 do teraz

IAC EQUITY I S.A. – Prezes Zarządu 1/2019 do teraz
IAC Equity Sp. z o.o. – Prezes Zarządu 6/2021 do teraz
Kopex S.A. - Prezes Zarządu 5/2016 do 12/2016
Kopex Finance & Restructuring sp. z o.o. – Prezes Zarządu 8/2016 – 12/2016
Autokopex sp. z o.o. – Prezes Zarządu 1/2017 do 11/2019
Kopex-Famago sp. z o.o. – Przewodniczący Rady Nadzorczej 3/2016 – 8/2016
Hydrapres S.A. - Członek Rady Nadzorczej 6/2017 do teraz
Famur S.A. – Dyrektor Finansowy 7/2011 do 2/2013
Georyt sp. z o.o. – Prezes Zarządu do 2/2013
FHS Dams sp. z o.o. – Prezes Zarządu do 2/2013
Electropoli-Galwanotechnika sp. z o.o. – Dyrektor Finansowy 10/2005 do 7/2011
LU Polska S.A. (Grupa Danone) - Senior Operations Manager 3/2005 do 10/2005
VALEO Engine Cooling Jamest., USA - Kontroler Finansowy 3/2003 do 3/2005
VALEO EngineCooling, Francja - Analityk Finansowy 1/2002 – 3/2003

c) wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta brak

d) wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal współnikiem wymienione w pkt. b

e) informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego

brak wyroków

f) szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego

brak

g) informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej

brak działalności konkurencyjnej

h) informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym

nie figuruje